
Directori curs 2019-2020
Nom i cognoms corda e-mail

DIRECTOR

De la Linde Ruiz, Emilio Dire 93 358 36 20 626 860 677 edelalinde@gmail.com

SOPRANS

Alba Franco, Mª Asunción S 93 846 14 26 627 423 233 asuncionalba@hotmail.com

Albaladejo, Nati S 935707192 605 812 335 natialba2@yahoo.es

Alegre Valls, Mercè S 93 871 17 05 663 326 779 malegre2@gmail.com

Brichs Casas, Montserrat S 93 846 29 91 626 70 56 32 montserratbrichs@gmail.com
Bruguera i Marcet, Dolors S 93 845 46 46 678 929 952 dbruguera1946@gmail.com
Casillas Gaspar, Camila S 93 871 39 87 666 880 954 casillascamila@gmail.com

Cobos Comín, Raquel S 93 510 61 85 665 267 310 cobos.raquel@gmail.com
Collet Sabé, Montserrat S 93 846 27 13 648 147 775 blancoll@hotmail.com

Diaz Barrios, Teresa S 626851715 tdbflauta@hotmail.com
Domingo Platero, Ana S 93 844 40 30 686 979 294 ana.domingoplatero@gmail.com

Giménez Traver, Esther S 93 846 15 59 647 106 957 manuel@ferre.jazztel.es

Granados Bravo, Mª Cristina S 93 848 14 42 667 454 104 crisdavis_12@hotmail.com

Llovera Abad, Mª del Puig S 637 158 779 mdpllovera@gmail.com
Mulero Campos, Soledat S 93 846 10 56 616 588 402 smulero@gencat.cat
Paaijmans, Marion S 93 870 23 14 602 095 869 marionpaaijmans@gmail.com

Santín Ferrer, Noemí S 93 844 45 67 639 112 458 noebierzo3@gmail.com
Soldevila Reche, Eloisa S 93 846 22 45 656 382 107 elosoldevila@gmail.com
Terradas Rodriguez, Ana S 938711671 650009775 lovejwayne@hotmail.com

Ventura Manén, Maria S 93 113 88 06 646 914 857 mariaventuramanen@hotmail.com

Viader Pintu, Rosa Maria S 680 132 010 rossiviade@hotmail.com

Vidal Oltra, Verònica S 93 844 47 77 661 914 963 veronikavidal@gmail.com

CONTRALTS

Brugada Bonet, Maria Àngels C 93 845 50 61 677 843 458 brugadabma@gmail.com

Clavell Camp, Rosa Maria C 93 846 12 38 629 874 710 rosamariaclavell@gmail.com

Collet Sabé, Pilar C 93 871 19 22 649 206 163 pcollet@xtec.cat
Costa Rabinad, Anna C 93 846 99 44 610 565 276 annacostarabinad@gmail.com
Ensesa Comajuan, Gemma C 665 315 194 ensesacomajuan@hotmail.com
Fàbregas Vilà, Laia C 93 841 88 29 620 456 758 lfabreg3@xtec.cat

García Cogolludo, Merche C 93 113 82 10 606 625 456 megarciaco@gmail.com

Moreno Gil, Eva C 93 846 11 18 647 552 998 eivis76@hotmail.com
Mussarra i Roca, Imma C 93 844 41 37 609 073 992 imussarra@gmail.com

Nogueras Grau, Dolors C 93 846 03 33 666 233 118 m.d.nogueras@gmail.com

Sans Rotllant, Pepa C 696 478 551 pepa.sans@hotmail.com
Segura Espiell, Glòria C 93 871 17 33 639 678 349 gsespiell@gmail.com

Tomàs i Palomer, Montserrat C 93 792 31 90 609 148 302 mtomaspalomer@gmail.com

Van Capelleveen, Wilke C 93 845 51 78 680 450 515 wguille2@gmail.com
Zimmer Guillaumond, Marine C 687 846 799 piouchka@hotmail.com

TENORS

Casas Jo, Jaime T 650 191 030 casasjojaume@gmail.com

Freixas Torruella, Pere T 93 846 12 38 636 634 224 pfreixas2000@gmail.com



Gràcia Seren, Toni T 93 871 37 10 670 226 986 tonigraciaseren@gmail.com

Mora Capablanca, Manel T 649 998 344 manel_mora@hotmail.com
Riera Perelló, Alfons T 93 871 28 09 678 091 481 alfonsriera@gmail.com

Sala Riera, Jaume T 93 871 10 90 630 835 231 jsalariera@gmail.com

BAIXOS

Badia Serra, Santi B 93 846 11 60 677 692 890 santibadia62@gmail.com

Bonjoch Aldomà, Jesús B 93 846 05 66 666 134 230 jbonjoch@gmail.com
Costa Segura, Jordi B 656 851 717 costapublicitat@gmail.com
Espinet Blanch, Josep B 93 846 07 94 629 265 974 pepespinet@gmail.com

Ferreiro Viaplana, Saül Cèsar B 93 510 61 85 615 507 978 saulferreiro@yahoo.es
Marin Sánchez, Pere B 93 871 16 10 666 541 561 peremarinsanchez@gmail.com
Martínez Miralles, Jordi B 93 853 58 46 637 218 611 jordimm59@gmail.com
Pallarés Martínez, Joan Antoni B 93 871 19 24 669 683 603 joanpallaresmartinez@hotmail.com

Tamareu Clarós, Jaume B 934852334 652214282 jaumetamareu@gmail.com


